طبع و نشر

وحدت

ارگان نشریاتی حزب وحدت اسلام افغانستان - کابل

شماره (۵۸) سال چهارم قوس ۱۳۷۴ هـ ش ۱۴۱۶ هـ ق ۱۹۹۵ میلادی

انگیزه های شهادت استاد عبدالعلی

مزاری و ضربه پذیری

حزب وحدت اسلامی افغانستان

قسمت سوم

مفحه ۸

ساختار اجتماعی و شکل گیری رهبری جامعه هزاره

از دیرزمانیست که کشور ما، افغانستان مظلوم در قحطی و خشکسالی عدالت گرفتار است، تبعیض، نابرابری و انحصار، سنت دیرینه ایست که پایه اصلی حاکمیت های زورمدارانه این کشور را، شکل بخشیده است.